
      

 

 

 

 
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

  

Tel. (+39) 0984.493109/3110 
 
       direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 

https://dfssn.unical.it/ 

 

Decreto Direttore  
Costituzione seggio elettorale – elezione Commissione Didattica Paritetica docenti-studenti del 
Dipartimento di Farmacia e SSN. 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Farmacia e SSN del 17/06/2025 e la Nota Prot. n. 
143898/2025 del 17/06/2025;  

DECRETA 
 

Art. 1 Per consentire l'espletamento delle elezioni della Commissione Didattica Paritetica docenti-studenti 
2025/2027, del Dipartimento di Farmacia e SSN del giorno 19/06/2025 (1^ votazione) e del 20/06/2025 (2^ 
votazione), è costituito il seguente seggio elettorale: 
 
Membri effettivi 

• Prof.ssa Rosa Tundis Presidente 

• Prof. Michele De Luca    Componente 

• Prof. Giuseppe Cirillo   Componente 

• Prof.ssa Giuseppina Ioele Componente 
 
Membri supplenti  

• Prof.ssa Francesca Iemma  Presidente 

• Prof.ssa Fedora Grande  Componente 

• Prof. Marco Fiorillo   Componente 

 

 
Art. 2 Le procedure di voto, il cui calendario è stato comunicato con la Nota Prot. n. 143898/2025 del 
17/06/2025, avranno svolgimento in modalità telematica mediante l’utilizzo della piattaforma ELIGO. 
 
 
Art. 3 il presente Decreto è pubblicato sul portale del Dipartimento: https://dfssn.unical.it/  
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 Prof. Vincenzo Pezzi 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it
https://dfssn.unical.it/

		2025-06-17T18:20:12+0200
	VINCENZO PEZZI




